

Śmiertelne potrącenie na ul. Dąbrowskiego



Fot. KMP Gliwice

Policjanci z Wydziału Kryminalnego ustalają przyczyny wypadku i tożsamość ofiary.

– Wstępne ustalenia wykazują, że kobieta podczas potrącenia znajdowała się już na środku przejścia dla pieszych – powiedział nam **podkomisarz Marek Słomski, rzecznik prasowy gliwickiej policji.**

Sprawcy wypadku grozi kara do 8 lat pozbawienia wolności.

W czwartek, w godzinach wieczornych, 21-latek kierujący renault śmiertelnie potrącił kobietę. Do tragedii doszło tuż po godzinie 22.00, na ul. Dąbrowskiego w Gliwicach, na oznakowanym przejściu dla pieszych.

Na skutek doznanych obrażeń, kobieta zmarła po przewiezieniu do szpitala.



Fot. KMP Gliwice

Korek składający się z pięciu autobusów, na ponad pół godziny sparaliżował ruch na ulicy Dolnych Wałów. Powód? Złe oznakowanie i nieprawidłowo zaparkowane samochody osobowe, których kierowcy ignorują wszelkie zakazy.

Parkujący blokuja autobusy

Policja przyjęła w poniedziałek zgłoszenie o korku, jaki utworzył się w tamtym rejonie.

Jak tłumaczy **mł. asp. Krzysztof Fox**, na miejscu okazało się, że jest problem z pojazdami parkującymi na tzw. buspasie. Autobusy linii A4 nie były w stanie się minąć, co doprowadziło do zakorkowania ulicy i opóźnień. Zablokowanych zostało aż pięć Solarisów.

Interweniujący policjant przyznaje, że samowola kierowców może wynikać ze złego oznakowania - zakaz postoju znajduje się tylko po jednej stronie, co kierowcy mogą źle interpretować.

Problemy z przejazdem ulicą Dolnych Wałów to od czasu zakończenia jej remontu, niemal codzienność.

Na szczęście wkrótce się to zmieni - braki w oznakowaniu mają zostać szybko uzupełnione. (mu)



TEKST SPONSOROWANY

Magia Świąt w prezencie

Kolejne perfumy, książka czy śmieszny gadżet? Co roku większość z nas staje przed tym samym dylematem – co kupić bliskim pod choinkę. Niestety, jak pokazują badania, co piąty prezent jest nietrafiony. Co zrobić, żeby naprawdę ucieszyć i zaskoczyć bliskich? Kupić im coś naprawdę niezwykłego – przeżycie, jakiego nie zapomną!

W styczniu wszystkie gazety i portale robią rankingi najmniej lubianych i najgorszych prezentów. Żeby Twój podarunek się na nich nie znalazł – podaruj swoim bliskim w tym roku coś oryginalnego.

Spełnić marzenie każdej kobiety

Błysk fleszy, reflektory i piękne dekoracje, a wśród nich bliska Ci osoba, która przez moment może poczuć się jak modelka, jak prawdziwa gwiazda...

Nie ma chyba kobiety, która nie chciałaby choć raz w życiu wybrać się na profesjonalną sesję zdjęciową, stanąć przed

obiektywem doświadczonego fotografa, który uchwyci jej naturalne piękno. Dlatego właśnie idealnym prezentem gwiazdkowym dla bliskiej Ci osoby – zwłaszcza dla kobiety – będzie karnet na sesję zdjęciową w studiu **Danki Rachwalskiej.**

Studio **Rachwalska.com** to małe, kameralne studio, w którym każdy będzie czuł się swobodnie, prawie jak w domu. Rodzinna atmosfera tego miejsca sprawia, że rezultaty sesji przechodzą najsmielšie oczekiwania jej uczestników – nie ważne, czy jest to sesja kobiety w ciąży, sesja buduarowa czy też sesja niemowlaka.

Zadowoleni klienci często przechodzą na kolejne zdjęcia – obiektyw Danki Rachwalskiej nie raz już towarzyszył przyszłej mamie na sesji ciąży, potem maleństwu w pierwszych dniach jego życia, a następnie podczas chrztu i rodzinnych uroczystości.

Sesja w studiu Rachwalska.com to nie tylko niecodzienne przeżycie, ale także pamiątka na całe lata.

Niezwykły prezent dla faceta

Dla profesjonalnego fotografa modelka jest nie tylko obiektem do fotografowania, lecz muzą, która inspiruje do stworzenia wyjątkowego dzieła sztuki.

Akty artystyczne wystawiane są dziś w największych i najbardziej znanych galeriach. Mogą być także znakomitym pomysłem na prezent!

Dlatego właśnie jeśli chcesz zaskoczyć swojego mężczyznę prezentem, jakiego nie dosta-

nie od nikogo innego – wybierz się na sesję buduarową w studiu fotograficznym Danki Rachwalskiej i podaruj mu wyjątkowy album, stworzony wyłącznie dla niego.

Jak umówić się na sesję? To proste – wystarczy zadzwonić (502 127 375) lub napisać maila (danka@rachwalska.com) i wybrać odpowiedni termin. Możesz także zajrzeć na stronę internetową **www.rachwalska.com/**, na której znajdziesz więcej informacji o samej sesji oraz zdjęcia z poprzednich realizacji Danki Rachwalskiej.

Mówi się, że fotografia pozwala zatrzymać czas i uchwycić atmosferę, nastrój danej chwili. Warto o tym pamiętać, wybierając świąteczne prezenty. Bo czy można podarować komuś coś lepszego, niż możliwość zatrzymania na fotografiach tego, co najbardziej ulotne?